
Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 172/03, 144/10, 
37/11, 77/11) ravnatelj Osnovne škole Ivane Brlid Mažuranid, Koška dana 31.12.2011. 
godine donosi: 
 

ODLUKU 
o imenovanju službenika za informiranje 

 
I. 

 
Ovom Odlukom imenuje se službenik za informiranje u Osnovnoj školi Ivane 

Brlid Mažuranid, Koška. 
 

II. 
Službenikom iz točke I. ove Odluke imenuje se Žaklina Krulid, zaposlena na 

radnom mjestu tajnika škole. 
 

III. 
      
 Službenik iz točke I. ove Odluke imenuje se radi osiguravanja pristupa 
informacijama u svezi s obvezama propisanim Zakonom o pravu na pristup 
informacijama.  
 

IV. 
 

 Službenik iz točke I. ove Odluke je osoba mjerodavna za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama, a obvezan je:  
- rješavati pojedinačne zahtjeve  
- unapređivati način obrade, klasificiranja , čuvanja i objavljivanja informacija  

sukladno unutarnjem ustroju škole 
- osiguravati neophodnu pomod podnositeljima zahtjeva u svezi s ostvarivanjem 

prava na informaciju 
- poduzimati potrebne radnje i mjere radi urednog vođenja kataloga informacija 

 
V. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
  
KLASA: 602-02/11-01/145 
URBROJ: 2158/10-11-01 
Koška, 31.12.2011. 
    

        
                        RAVNATELJ ŠKOLE: 
                           Miroslav Čukid 
                                                                                                     

 

 


